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B Fecerogdo de Motaciihmo do Estodo do Tocantion

Pre Temporada Tocantinense de MX2024

Provas Oficiais ARAGUACU - TO 0,000 Km
NACIONAL REGIONAL 31/03/2024 13:40 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:54:57
\Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:25.575 +0.747 15:03:43.382
(5) RAFAEL DA SILVA SANTOS 6 1:31.559 +6.731 15:05:14.941
1 1:22.115 +3.180 14:57:28.977 7 1:28.538 +3.710 15:06:43.479
2 1:19.679 +0.744 14:58:48.656 8 1:24.828 15:08:08.307
3 1:18.935 15:00:07.591 9 1:32.988 +8.160 15:09:41.295
4 1:19.685 +0.750 15:01:27.276
5 1:21.705 +2.770 15:02:48.981 (3) HELIO PEREIRA JORGE
6 1:20.620 +1.685 15:04:09.601 1 1:19.720 14:57:34.357
7 1:20.851 +1.916 15:05:30.452 2 1:20.678 +0.958 14:58:55.035
8 1:23.920 +4.985 15:06:54.372 3 1:21.750 +2.030 15:00:16.785
9 1:23.156 +4.221 15:08:17.528 4 1:20.871 +1.151 15:01:37.656
5 1:20.185 +0.465 15:02:57.841
(86) LEANDRO RAIMUNDO DA SILVA 6 1:24.437 +4.717 15:04:22.278
1 1:20.743 +0.986 14:57:30.509 7 1:21.520 +1.800 15:05:43.798
2 1:22.002 +2.245 14:58:52.511 8 1:21.626 +1.906 15:07:05.424
3 1:19.757 15:00:12.268
4 1:21.461 +1.704 15:01:33.729 (8) JOSE MARLON NOGUEIRA
5 1:22.481 +2.724 15:02:56.210 1 1:31.549 +0.724 14:57:55.773
6 1:29.764 +10.007 15:04:25.974 2 1:55.748 +24.923 14:59:51.521
7 1:24.343 +4.586 15:05:50.317 3 1:30.825 15:01:22.346
8 1:23.621 +3.864 15:07:13.938 4 1:31.772 +0.947 15:02:54.118
9 1:25.204 +5.447 15:08:39.142 5 1:36.834 +6.009 15:04:30.952
6 1:34.571 +3.746 15:06:05.523
(96) GABRIEL JUNQUEIRA 7 1:32.699 +1.874 15:07:38.222
1 1:20.976 +0.425 14:57:32.248 8 1:32.028 +1.203 15:09:10.250
2 1:21.339 +0.788 14:58:53.587
3 1:20.551 15:00:14.138 (16) JOAO MARCOS FIALHO
4 1:20.951 +0.400 15:01:35.089 1 1:20.010 +0.840 14:57:28.230
5 1:21.684 +1.133 15:02:56.773 2 1:21.391 +2.221 14:58:49.621
6 1:24.569 +4.018 15:04:21.342 3 1:19.170 15:00:08.791
7 1:20.930 +0.379 15:05:42.272 4 1:19.938 +0.768 15:01:28.729
8 1:23.453 +2.902 15:07:05.725 5 1:21.524 +2.354 15:02:50.253
9 1:40.314 +19.763 15:08:46.039 6 1:19.884 +0.714 15:04:10.137
(153) JOSE EDUARDO NUNES (33) MARCOS FELIPE JUNQUEIRA
1 1:25.771 +1.039 14:57:44.604 1 1:20.993 +0.453 14:57:32.691
2 1:24.732 14:59:09.336 2 1:21.001 +0.461 14:58:53.692
3 1:24.991 +0.259 15:00:34.327 3 1:21.583 +1.043 15:00:15.275
4 1:25.787 +1.055 15:02:00.114 4 1:20.540 15:01:35.815
5 1:27.578 +2.846 15:03:27.692 5 1:21.269 +0.729 15:02:57.084
6 1:28.867 +4.135 15:04:56.559 6 1:21.726 +1.186 15:04:18.810
7 1:28.155 +3.423 15:06:24.714
8 1:29.946 +5.214 15:07:54.660
9 1:28.334 +3.602 15:09:22.994
(58) LUIS HENRIQUE SOARES
1 1:30.572 +5.055 14:57:47.325
2 1:28.904 +3.387 14:59:16.229
3 1:30.419 +4.902 15:00:46.648
4 1:30.530 +5.013 15:02:17.178
5 1:28.206 +2.689 15:03:45.384
6 1:28.990 +3.473 15:05:14.374
7 1:27.135 +1.618 15:06:41.509
8 1:26.209 +0.692 15:08:07.718
9 1:25.517 15:09:33.235
(59) ICARO
1 1:25.707 +0.879 14:57:42.202
2 1:24.989 +0.161 14:59:07.191
3 1:25.350 +0.522 15:00:32.541
4 1:45.266 +20.438 15:02:17.807
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